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FAKULTETI I EDUKIMIT
MBROJTJA E PUNIMEVE TË DIPLOMËS - AFATI I QERSHORIT 2020

ORARI

PROGRAMI EMRI DHE MBIEMRI ADRESA ELEKTRONIKE MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA ORA VENDI

Fillor Abetare Mehmeti abetare.mehmeti.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 9:00 Online

Fillor Anila Sojeva anila.sojeva.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 9:30 Online

Fillor Gresa Zymberi gresa.zymberi.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 10:00 Online

Fillor Hazbije Haxhiu hazbije.haxhiu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 10:30 Online

Fillor Kaltrina Hyseni kaltrina.hyseni.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 11:00 Online

Fillor Leutrim Aliu leutrim.aliu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 11:30 Online

Fillor Lumdita Bajrami lumdita.bajrami.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 12:00 Online

Fillor Marsela Shahu marsela.shahu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 12:30 Online

Fillor Mirlinda Nexhipi mirlinda.nexhipi.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 13:00 Online

Fillor Qëndresa Demiri qendresa.demiri.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 13:30 Online

Fillor RajmondaTerstena rajmonda.terstena.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 14:00 Online

Fillor Shqipe Deliu shqipe.deliu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 14:30 Online

Parashkollor Edona Salihu edona.salihu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 15:00 Online

Parashkollor Erolinda Qahili erolinda.miftari.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 15:30 Online

Parashkollor Luljeta Dermaku Luljetadermaku93@gmail.com Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 16:00 Online

Parashkollor Egzona Muharremi egzona.muharremi.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 28/07/2020 16:30 Online

Parashkollor Luljetë Rrustemi luljete.rrustemi.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 28/07/2020 17:00 Online

Parashkollor Xhevahire Dema xhevahire.dema.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 28/07/2020 17:30 Online
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Fillor Hazbije Haxhiu hazbije.haxhiu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 10:30 Online

Fillor Kaltrina Hyseni kaltrina.hyseni.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 11:00 Online

Fillor Leutrim Aliu leutrim.aliu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 11:30 Online

Fillor Lumdita Bajrami lumdita.bajrami.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 12:00 Online

Fillor Marsela Shahu marsela.shahu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 12:30 Online

Fillor Mirlinda Nexhipi mirlinda.nexhipi.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 13:00 Online

Fillor Qëndresa Demiri qendresa.demiri.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 13:30 Online

Fillor RajmondaTerstena rajmonda.terstena.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 14:00 Online

Fillor Shqipe Deliu shqipe.deliu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 14:30 Online

Parashkollor Edona Salihu edona.salihu.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 15:00 Online

Parashkollor Erolinda Qahili erolinda.miftari.st@uni-gjilan.net Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 15:30 Online

Parashkollor Luljeta Dermaku Luljetadermaku93@gmail.com Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Emin Krasniqi 28/07/2020 16:00 Online

Parashkollor Egzona Muharremi egzona.muharremi.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 28/07/2020 16:30 Online
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Parashkollor Xhevahire Dema xhevahire.dema.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 28/07/2020 17:30 Online



Fillor Adelina Hiseni adelina.hiseni.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 9:00 Online

Fillor Anita Ibrahimi anita.ibrahimi.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 9:30 Online

Fillor Blerta Avdiu blerta.avdiu.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 10:00 Online

Fillor Edita Sadiku edita.sadiku.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 10:30 Online

Fillor Ermira Rrustemi ermira.rrustemi.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 11:00 Online

Fillor Kaltrina Toska kaltrina.toska.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 11:30 Online

Fillor Liridona Fetahu liridona.fetahu.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 12:00 Online

Fillor Saranda Sadiku saranda.sadiku.st@uni-gjilan.net Nevrije Ismaili Emin Krasniqi Merxhan Avdyli 29/07/2020 12:30 Online

Fillor Agnesa Jetishi agnesa.jetishi.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 13:00 Online

Fillor Ardita Milazimi ardita.milazimi.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 13:30 Online

Fillor Djellza Azizi djellza.azizi.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 14:00 Online

Fillor Doruntinë Qiraxhija dorontina.qiraxhija.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 14:30 Online

Fillor Muhamet Surdulli muhamet.surdulli.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 15:00 Online

Fillor Qëndrim Imeri qendrim.ymeri.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 15:30 Online

Fillor Valbona Matoshi valbona.matoshi.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 16:00 Online

Fillor Vlera Abzi vlera.abazi.st@uni-gjilan.net Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 29/07/2020 16:30 Online
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Parashkollor Donjeta Shaqiri donjeta.shaqiri.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 9:00 Online

Parashkollor Shyrete Sadriu shyrete.sadriu.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 9:30 Online

Parashkollor Teuta Murseli teuta.murseli.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 10:00 Online

Fillor Arbnor Ademi arbnor.ademi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 10:30 Online

Fillor Diana Huruglica diana.huruglica.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 11:00 Online

Fillor Erza Kastrati erza.kastrati.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 11:30 Online

Fillor Festina Rexhepi festina.rexhepi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 12:00 Online

Fillor Herolind Halimi herolind.halimi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 12:30 Online

Fillor Kaltrinë Morina kaltrine.morina.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 13:00 Online

Fillor Lorita Halimi lorita.halimi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 13:30 Online

Fillor Mirsie Rustemi mirsie.rrustemi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 14:00 Online

Fillor Njomza Kamberi njomza.kamberi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 14:30 Online

Fillor Tringa Alidemi tringa.alidemi.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 15:00 Online

Fillor Valmir Ahmeti valmir.ahmeti.st@uni-gjilan.net Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 28/07/2020 15:30 Online

Fillor Fatmire Mellova fatmire.mellova.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 16:00 Online

Fillor Fjolla Zeqiri fjolla.zeqiri.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 16:30 Online

Fillor Florije Mehmeti florije.mehmeti.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 17:00 Online

Fillor Qëndresa Mjaku qendresa.mjaku.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 17:30 Online



Fillor Samire Azemi samire.azemi.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 18:00 Online

Parashkollor Bahrije Osmani bahrije.osmani.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 18:30 Online

Parashkollor Azra Dema azra.dema.st@uni-gjilan.net Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 28/07/2020 19:00 Online

Fillor Adelina Behluli adelina.behluli.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 12:00 Online

Fillor Adelina Karaliu adelina.karaliu.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 12:30 Online

Fillor Arbesa Vishi arbesa.vishi.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 13:00 Online

Fillor Arinora Grainca arinora.grainca.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 13:30 Online

Fillor Blerta Kçiku blerta.kciku.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 14:00 Online

Fillor Egzondita Rashiti egzondita.rashiti.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 14:30 Online

Fillor Elirdë Hajdini elirde.hajdini.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 15:00 Online

Fillor Endrinë Fetahu endrine.fetahu.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 15:30 Online

Fillor Fortesa Qamili fortesa.qamili.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 16:00 Online

Fillor Gentiana Musliu gentiana.sinani.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 16:30 Online

Fillor Hidajete Jerliu hidajete.jerliu.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 17:00 Online

Fillor Lindita Matoshi lindita.matoshi.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 17:30 Online

Fillor Miranda Sokoli miranda.sokoli.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 18:00 Online

Fillor Rina Kurti rina.kurti.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 18:30 Online

Fillor Shqipresh Bislimi shqipresh.bislimi.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 19:00 Online

Parashkollor Elvana Demaj elvana.bytyci.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 19:30 Online

Parashkollor Kosovare Emini kosovare.emini.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 20:00 Online

Parashkollor Qëndresa Murtezi qendresa.murtezi.st@uni-gjilan.net Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 29/07/2020 20:30 Online

PROGRAMI EMRI DHE MBIEMRI ADRESA ELEKTRONIKE MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA ORA

Parashkollor Afijeta Sylejmani afijeta.sylejmani.st@ uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 9:00 Online

Parashkollor Fatlume Mustafa fatlume.mustafa.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 9:30 Online

Parashkollor Fikrije Sadiku fikrije.sadiku.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 10:00 Online

Parashkollor Leoreta Bllaca leoreta.bllaca.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 10:30 Online

Parashkollor Rina Kryeziu rina.kryeziu.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 11:00 Online

Parashkollor Vilsona Ramadani vilsona.ramadani.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 11:30 Online

Fillor Albulena Dauti albulena.dauti.st.@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 12:00 Online

Fillor Marigona Kqiku marigona.kqiku.st@uni-gjilan.net Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri 28/07/2020 12:30 Online

Parashkollor Arta Ibrahimi arta.ibrahimi.st@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 13:00 Online

Parashkollor Pajtesë Latifi pajtese.latifi.st@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 13:30 Online

Fillor Elita Bardhi elita.bardhi@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 14:00 Online

Fillor Genc Salihu genc.salihu.st@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 14:30 Online

Fillor Sadie Lutfiu sadie.lutfiu.st@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 15:00 Online



Fillor Verona Huruglica verona.huruglica.st@uni-gjilan.net Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 28/07/2020 15:30 Online

Fillor Adelina Dragobuzhda adelina.dragobuzhda.st@uni-gjilan.net Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi 28/07/2020 16:00 Online

PROGRAMI EMRI DHE MBIEMRI ADRESA ELEKTRONIKE MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA ORA

Fillor Emine Burniku emine.burniki.st@uni-gjilan.net Fehari Ramadani Merxhan Avdyli Nerxhivane Krasniqi 29/07/2020 17:00 Online

Fillor Vlorë Berisha vlore.berisha.st@uni-gjilan.net Fehari Ramadani Merxhan Avdyli Nerxhivane Krasniqi 29/07/2020 17:30 Online

Fillor Shkëlqim Koraqi shkelqim.koraqi.st@uni-gjilan.net Fehari Ramadani Merxhan Avdyli Mensur Neziri 29/07/2020 18:00 Online

Fillor Ganimete Luzha ganimete.luzha.st@uni-gjilan.net Fehari Ramadani Merxhan Avdyli Mensur Neziri 29/07/2020 18:30 Online

Informim:

Pas një takimi të realizuar në mes të profesorëve mentorë, u arrit pajtimi që diplomimi i studentëve të realizohet në mënyrën ONLINE. Përcaktimi për këtë
mënyrë të diplomimit është bërë duke pasur si qëllim ruajtjen e shëndetit të palëve nga rreziku permanent i pandemisë COVID-19. Kjo është hera e dytë që
Fakulteti i Edukimit i organizon mbrojtjet e punimeve të diplomës në mënyrën ONLINE.

Meqenëse është një numër i madh i kandidatëve (mbi 90) është bërë përpjekje për një orar sa më optimal të diplomimit.

Çdo gjë që ka të bëjë me mbrojtjen e punimit të një studenti/e, zgjatë maksimum 30 minuta. Brenda kohës prej 30 minutash është përfshirë: vendosja e lidhjes
ONLINE me anëtarët e komisionit, prezantimi i punimit nga ana e studentit/es për rreth 10 minuta, parashtrimi i pyetjeve nga Komisioni, përgjigjet e studentit/es
në pyetje e komisionit, vlerësimi nga ana e Komisionit  dhe komunikimi i rezultatit.

Për secilin student/e do të krijohet një takim në https://meet.google.com/. Studenti/ja duhet t'i qaset takimit përmes të adresës së tij/saj elektronike. Luten
studentët që të jenë të saktë dhe të jenë gati për prezantim, sipas orarit të publikuar.

Suksese!

Orarin e përgatiti:
Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi
Prodekan
FE, UKZ

Dekani
Prof. Ass. Dr. Merxhan Avdyli
FE, UKZ
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